
平成 28 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

アートチャイルドケア株式会社 

 

アートチャイルドケア（株）運営 東京都認証保育所  

認可園移行、ならびに名称変更について 

 

 

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

当社で運営しております東京都認証保育所「アートチャイルドケア マミーナ仙川」に

ついて、平成 28 年 4 月より調布市の認可保育園として移行し運営を行うこととなりました。

また、それに伴い、名称も変更となりますのでご承知おきの程、宜しくお願い致します。 

 

 

● アートチャイルドケア マミーナ仙川 

（東京都調布市仙川町 1-16-7 ライオンズマンション仙川 2F） 

  →４月１日より『アートチャイルドケア仙川』に名称変更 

 

 

４月以降の入園に関しましては、自治体の保育園入園窓口までお問い合わせいただきま

すよう、宜しくお願い致します。その他不明な点がございましたら、下記フリーダイヤル

までお問い合わせ下さい。 

 

【お問い合わせ先】  

アートチャイルドケア株式会社 

  フリーダイヤル：0120-0123-13（平日・9時～18 時） 


